Nova Cidade – Vitória da 

Conquista - BA 

R$: 1.977.105,96 

LOTE 4 

UMA ESCOLA DE SEIS 

SALAS COM QUADRA 

PADRÃO – FNDE 

Rua H S/N no Bairro 

Campinhos, Loteamento 

Morada Nova – Vitória da 

Conquista - BA. 

R$: 2.019.020,36 

Valor Global estimado: R$ 7.123.398,35 (sete milhões e cento e vinte e três mil, trezentos e noventa 

e oito reais e trinta e cinco centavos). Orçamento com base nos índices e tabelas do SINAPI e BDI 

conforme acórdão do TCU. 

OBS: O valor apresentado acima será o preço máximo aceitável da execução das obras contratadas. 

6 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária para classificação da despesa segue

[...]

Conquista - BA 

R$: 1.977.105,96 

LOTE 4 UMA ESCOLA DE SEIS 

SALAS COM QUADRA 

PADRÃO – FNDE 

Rua H S/N no Bairro Campinhos, 

Loteamento Morada Nova – 

Vitória da Conquista - BA. 

R$: 2.019.020,36 

TOTAL  7.123.398,35 

Valor Global estimado: R$ 7.123.398,35 ( Sete milhões e cento e vinte e três mil, trezentos e noventa e 

oito reais e trinta e cinco centavos). Orçamento com base nos índices e tabelas do SINAPI e BDI conforme 

acórdão do TCU. 

OBS: O valor apresentado acima será o preço máximo aceitável da execução das obras contratadas. 

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA PARA HABILITAÇÃO